

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3424
Fecha: 2022-08-06T11:48:38
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 7B6F835C-BABC-4368-ABF1-2FF1030B534B
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-06T13:49:18

Receptor**Codigo** 0-122226

Nombre: WUHAN FIBERHOME INTERNATIONAL DE MEXICO
RFC: WFI180528QL6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 11580 Miguel Hidalgo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	NoIdentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895043	PREMIUM	28.0112	LTR Litros	02	21.6247	605.73
Base	589.16	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	94.27	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895170	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895177	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
Base	420.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895045	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
Base	420.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895084	MAGNA	43.6872	LTR Litros	02	19.7996	864.99
Base	843.81	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	135.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895144	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895052	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
Base	253.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.50	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895087	PREMIUM	40.0160	LTR Litros	02	21.6247	865.33
Base	841.66	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.67	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 06 de agosto del 2022 la cantidad de 5,000.00 (SON CINCO MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,325.87
IVA	\$ 674.13
Total	\$ 5,000.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD

JRWaPx8R5Q9YAGQz/SP/R21PJvY+tQMjCXEdiuY6z4TNOfRR80OWI2jkKGlidr4Gik3loEpygCRQykcHip4C6D8d/nDfrCf7V3UeFhIhUmBtZVY72VfVQ9wUcvUGteMGeP9Zy9Nx6sQ3qmqzIZ4gEiQzggMu60ObDJ9HGvg9KBpogHcpPeTHGdOFEZjy+oFNTqOpth0T4POQEfgKrFghzKNivR5qBWw07aS30uLlygrsX9TSRIPRYMhI2BtgB5S9ddU0KL3Y+B8Yg+1eSzFyrflNmsQ1MfA5bSVWZz8P2Pdvc4YslqRmQ6v3Cyly58Eu0oz1Zg/z2V8beiu6PaOZpmA==

Sello SAT

zMZDx4pSxqhqd4EDRiKwQ5QaWTwY4FfF3//ETJC68TkxQ/eod7a66iR VIPJMgdmzs6M47w94qOiDaKFzHkJsGTUg+DQTOlyQJNMpRwuPhXZ9z4VjuOxKcPkrYYQIGlmmo8FEC0eP8NYU1dOx3O1wdbPJPTRxk3sRAUP9hx3zXvRbK/Usflj0h3n8r0K0NX2pAsFu05ACeFaRbTJwAmime38fetF2DGe1zmzx4uG/btV0Hxtoldcc0yR6W o02sSFC2cg+uOufAnlPJy1IU4p9d6oPwbagj1lotp8n+BGi6qbj1FVUMCGrDK+uzQV+pjEoS8tIGL3qZOcM2uyaCNnNw==

NoCertificadoSAT00001000000504587441RfcProvCertifIAD121214B34Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|7B6F835C-BABC-4368-ABF1-2FF1030B534B|2022-08-06T13:49:18|JRWaPx8R5Q9YAGQz/SP/R21PJvY+tQMjCXEdiuY6z4TNOfRR80OWI2jkKGlidr4Gik3loEpygCRQykcHip4C6D8d/nDfrCf7V3UeFhIhUmBtZVY72VfVQ9wUcvUGteMGeP9Zy9Nx6sQ3qmqzIZ4gEiQzggMu60ObDJ9HGvg9KBpogHcpPeTHGdOFEZjy+oFNTqOpth0T4POQEfgKrFghzKNivR5qBWw07aS30uLlygrsX9TSRIPRYMhI2BtgB5S9ddU0KL3Y+B8Yg+1eSzFyrflNmsQ1MfA5bSVWZz8P2Pdvc4YslqRmQ6v3Cyly58Eu0oz1Zg/z2V8beiu6PaOZpmA==|00001000000504587441||